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28 Haziran 2022 tarihli ve 31880 sayılı Resmi Gazetede 7412 sayılı İstanbul Finans Merkezi 

Kanunuyla İstanbul’un uluslararası alanda finans merkezi olması için İstanbul Finans Merkezi (İFM) alanını, 

İstanbul Finans Merkezinin yönetilmesine ve işletilmesine dair hükümleri, İstanbul Finans Merkezinde 

gerçekleştirilen faaliyetleri ve bu faaliyetlere dair teşvik, indirim, istisna ve muafiyetler düzenlenmiştir.  

Katılımcı belgesi alan katılımcı niteliği kapsamında faaliyet gösterecek gerçek ve tüzel kişileri, 

bunların şubeleri ile temsilciliklerini, adi ortaklıkları, irtibat bürolarını, bölgesel yönetim merkezlerini ve 

ulusal varlık fonlarının İstanbul Finans Merkezinden yaptıkları hizmet ihraçları için aşağıdaki istisnalar 

sağlanmaktadır: 

- Faaliyetler kapsamında elde edilen kazançların %75’i (2022 ila 2031 yılları vergilendirme 

dönemlerine ait kurum kazançları için %100) kurumlar vergisi matrahının tespitinde, kurumlar 

vergisi beyannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek şartıyla, kurum kazancından indirilir. 

- İşlemler ile bu işlemler nedeniyle lehe alınan paralar banka ve sigorta muameleleri 

vergisinden müstesnadır. 

- Faaliyetlere ilişkin işlemler her türlü harçtan, bu işlemlere ilişkin düzenlenen kâğıtlar damga 

vergisinden müstesnadır. 

Katılımcı belgesi almış finansal kuruluşların İFM’de istihdam ettikleri personele ödenen aylık 

ücretin gerçek safi değerinin; yurt dışında en az beş yıllık mesleki tecrübeye sahip kişilerde %60’ı, yurt 

dışında en az on yıllık mesleki tecrübeye sahip kişilerde ise %80’i gelir vergisinden müstesnadır. 

İFM’de yer alan taşınmazların kiralanmasına dair işlemler her türlü harçtan ve bu işlemlere ilişkin 

düzenlenen kâğıtlar damga vergisinden müstesnadır. 

7412 sayılı İstanbul Finans Merkezi Kanunu  

Saygılarımızla… 

Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir 
danışmana başvurunuz. 
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